
 
 

GIFT AID FOR DOVER GYMNASTICS CLUB 

Dear Parent, we would like to inform you that now Gift Aid is an option to boost 

donations to charities like ours and this is funded by the Government. 

Membership and some fees payments made by you as parents to Dover 

Gymnastics Club are now eligibility for Gift Aid.  

In order for the club to access these Benefits, we need the form below to be 

completed and signed by the person at home who is a UK Taxpayer. If there is 

nobody at home that qualifies, it is important for us to have this form returned 

but with the DOES NOT QUALIFY box ticked.  

The gift aid rules will allow us to claim back gift aid for up to four years (initially) 

so whether your child is a new member or you have been members for 4 years or 

more this will have a massive benefit to the club now and place us on a great 

financial footing going forward to do many things including keeping fees as low as 

possible.  

We will only know what the benefit will be once we collect all the forms and can 

present the initial claim to HMRC Charities.  

The form will be sent to you or you can pick it up from the office. 

We will fill the part related to your membership payment 

Thank you for your cooperation and support. 

Dover Gymnastics Club 

 

March 2019 

 

 

 

 



 

Charity Gift Aid Declaration 
Boost your donation by 25p of Gift Aid for every £1 you donate Gift Aid is reclaimed by the 

charity from the tax you pay for the current tax year.  

Your address is needed to identify you as a current UK taxpayer.  

In order to Gift Aid your donation you must tick the box here:     

     

I want to Gift Aid my donation of: £ ____________________ and any donations I make 

in the future or have made in the past 4 years to: Dover Gymnastics Club.   

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains 

Tax than the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it is my 

responsibility to pay any difference. 

My membership at the club started on the:________________20_________ 

 

My Details: 

Title _______ First name or initial(s)__________________Surname_______________________  

Full Home address ____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Town/City_________________________ County __________________Postcode ___________________ 

 

Date _________/ _________/20_____ 

 

GYMNAST NAME (S) 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Please notify the charity if you Want to: 

1. cancel this declaration  

2. Change your name or home address  

3. No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains –  

4. DO NOT QUALIFY 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due 

to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM 

Revenue and Customs to adjust your tax code  


